



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	DM I Beatbox 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	30-11-2024
Slutdato:	31-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Kulturlab Kapellet Kapelvej 4, 2200 Nørrebro	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ca. 30 deltagere som stiller op, dem har vi ikke navne på endnu.  Onz - Louie Nøhr Mathisen RoxorLoops og Jasmin - Senjka Danhieus og Jasmin Rose Patel DJ KCL - Katrine Choe Larsen S - Tobias Vind Skaaning
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger om støtte til afvikling af DM i Beatbox 2024 med det formål at fortsætte vores mission om at styrke og fremme beatbox-kulturen i Danmark. Dette års mesterskab vil ikke blot være en konkurrence, men også en fejring af mangfoldigheden og talentet i vores samfund.</p> <p>Vores mål med DM i Beatbox 2024 er at skabe en inkluderende og inspirerende begivenhed, der ikke kun fremmer konkurrencen, men også fejrer den rige mangfoldighed og talent inden for beatbox-kulturen i Danmark. Vi ønsker at give deltagere og publikum en oplevelse, der går ud over blot at være en konkurrence, hvor de kan føle sig forbundet og motiveret til at udforske deres kreativitet og talent. Gennem denne begivenhed ønsker vi at inspirere og opbygge fællesskabet inden for beatbox-samfundet, samtidig med at vi øger bevidstheden og værdien af denne unikke kunstform både lokalt og internationalt.</p>

Formidling af projektet
Vi vil formidle projektet DM i Beatbox 2024 ved at skabe en inkluderende og inspirerende oplevelse for både deltagere og publikum. Arrangementet, der finder sted i samarbejde med Turning Tables Danmark, vil samle beatboxere fra



hele landet til en dag fyldt med konkurrence, workshops og live-optrædener. Gennem kategorier som solo, loopstation og tag-team vil vi fremhæve mangfoldigheden i vores fællesskab.

I år samarbejder vi også med et lokalt filmproduktionsselskab, der vil filme arrangementet og skabe videoer af de forskellige battles til vores YouTube-kanal. De vil også producere reklamevideoer til sociale medier. Vi vil aktivt inddrage vores community for at hjælpe med at promovere DM, herunder at inkludere produktionsselskabet i kampagnerne.

Vi fokuserer på bæredygtighed og tilgængelighed for at sikre, at beatboxing forbliver en levende og inkluderende kunstform for alle. Vi forventer en stigning i deltagelse og tilskuere, hvilket vil understøtte vores vision om at gøre DM i Beatbox til en årligt tilbagevendende fejring af kreativitet og talent.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Dansk Beatbox Forening
Momsregistreret	